附件2：法人授权委托书

[bookmark: _GoBack]本授权委托书声明：

    我单位法定代表人___________，现授权委托我单位员工
姓名：_________，性别：____，年龄：____，职务：
身份证号码：
作为我单位的合法授权代表，参加广西大学游泳馆速通服务项目的投标及相关事宜。

    委托期限：自签字盖章之日起至本项目结束止。被授权人无转委托权。
    特此声明。

法定代表人签字：______________
单位（盖章）：

日期：     年   月   日

¸½¼þ

2

£º·¨ÈËÊÚÈ¨Î¯ÍÐÊé

±¾ÊÚÈ¨Î¯ÍÐÊéÉùÃ÷£º

ÎÒµ¥Î»·¨¶¨´ú±íÈË

___________

£¬ÏÖÊÚÈ¨Î¯ÍÐÎÒµ¥Î»Ô±¹¤

ÐÕÃû£º

_________

£¬

ÐÔ±ð£º

____

£¬

ÄêÁä£º

____

£¬

Ö°Îñ£º

Éí·ÝÖ¤ºÅÂë

£º

×÷ÎªÎÒµ¥Î»µÄºÏ·¨ÊÚÈ¨´ú±í£¬²Î¼Ó¹ãÎ÷´óÑ§ÓÎÓ¾¹ÝËÙÍ¨·þÎñÏî

Ä¿µÄÍ¶±ê¼°Ïà¹ØÊÂÒË¡£

Î¯ÍÐÆÚÏÞ£º×ÔÇ©×Ö¸ÇÕÂÖ®ÈÕÆðÖÁ±¾ÏîÄ¿½áÊøÖ¹¡£±»ÊÚÈ¨ÈË

ÎÞ×ªÎ¯ÍÐÈ¨¡£

ÌØ´ËÉùÃ÷¡£

·¨¶¨´ú±íÈËÇ©×Ö£º

______________

µ¥Î»£¨¸ÇÕÂ£©£º

ÈÕÆÚ£º

Äê

ÔÂ

ÈÕ